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NOT FOR RELEASE, DISTRIBUTION OR PUBLICATION, IN WHOLE OR IN PART, DIRECTLY OR 
INDIRECTLY, IN OR INTO THE UNITED STATES, AUSTRALIA, BELARUS, CANADA, HONG KONG, 
JAPAN, NEW ZEALAND, RUSSIA, SWITZERLAND, SINGAPORE, SOUTH AFRICA, SOUTH KOREA OR 
ANY OTHER JURISDICTION IN WHICH THE RELEASE, DISTRIBUTION OR PUBLICATION WOULD BE 
UNLAWFUL OR REQUIRE REGISTRATION OR ANY OTHER MEASURES BEYOND WHAT IS REQUIRED 
UNDER SWEDISH LAW.

Första dag för handel i Carasent AB (publ) på Nasdaq 
Stockholm
GÖTEBORG, 9 december 2024

Som tidigare offentliggjorts slutförde Carasent AB (publ) (”Bolaget”) den 5 december 2024 en 
gränsöverskridande fusion med Carasent ASA för att genomföra ett listbyte till Nasdaq Stockholm. 
Vid fusionens slutförande fick alla Carasent ASA:s aktieägare aktier i Carasent AB (publ) i ett 
förhållande om 1:1, och Carasent ASA avnoterades från Oslo Børs. Idag, den 9 december 2024, är den 
första handelsdagen för aktierna i Carasent AB (publ) på Nasdaq Stockholm.

I samband med noteringen på Nasdaq Stockholm kommer vissa styrelseledamöter och ledande 
befattningshavare, och närstående till sådana personer, som en del av fusionen och 
noteringsprocessen, att insynsrapportera de aktier som de genom fusionen erhållit i Bolaget.

För ytterligare information, vänligen kontakta
Daniel Öhman, VD
Tel: +46 70-855 37 07, e-mail: daniel.ohman@carasent.com

Svein Martin Bjørnstad, CFO
Tel: +47 979 69 493, e-mail: svein.martin.bjornstad@carasent.com

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 9 
december 2024 kl. 08:00 CET.

Carasent AB (publ) (Nasdaq Stockholm: CARA) levererar molnbaserade EHR-lösningar, med Webdoc 
som den ledande plattformen, och ett brett ekosystem av plattformstjänster, inklusive lösningar för 
patientkommunikation och business intelligence. Ekosystemet av lösningar gör Carasent till en ”one-
stop-shop” för kliniker och kan täcka alla behov. Carasent tror på innovation som erbjuder en ny typ 
av tillgänglighet och åtkomlighet för patienter och mottagningar. Den växande produktportföljen 
består av marknadsledande mjukvarulösningar som utvecklats i nära samarbete med kunder och 
respektive målmarknad.
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Publicering, offentliggörande eller distribution av detta pressmeddelande kan i vissa jurisdiktioner 
vara föremål för restriktioner. Mottagare av detta pressmeddelande i de jurisdiktioner där detta 
pressmeddelande har publicerats, offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa 
sådana restriktioner. Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva 
eller teckna några värdepapper i Carasent i någon jurisdiktion.

Detta pressmeddelande varken identifierar eller försöker att identifiera risker (direkta eller indirekta) 
som kan vara kopplade till en investering i värdepapper i Carasent. Informationen i detta 
pressmeddelande offentliggörs endast som bakgrundsinformation och gör inte anspråk på att vara 
fullständig.

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om eller inbjudan avseende att förvärva eller teckna 
värdepapper i USA. Värdepapperna som omnämns häri får inte säljas i USA utan registrering, eller 
utan tillämpning av ett undantag från registrering, enligt den vid var tid gällande U.S. Securities Act 
från 1933. Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras, kopieras, 
reproduceras eller distribueras, direkt eller indirekt, helt eller delvis, i eller till USA, Australien, Belarus, 
Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, Sydkorea, eller 
någon annan jurisdiktion där sådant offentliggörande, publicering eller distribution av denna 
information skulle stå i strid med gällande lagar och regler.

Detta pressmeddelande är inte ett prospekt enligt definitionen i förordning (EU) 2017/1129 (”
Prospektförordningen”) och har inte blivit godkänt av någon tillsynsmyndighet i någon jurisdiktion. 
Carasent har inte godkänt något erbjudande till allmänheten av värdepapper i någon medlemsstat 
inom det Europeiska ekonomiska samarbetsområdet (”EES”).

Detta pressmeddelande innehåller viss framåtriktad information som återspeglar Bolagets aktuella 
syn på framtida händelser samt finansiell och operationell utveckling. Ord som ”avses”, ”bedöms”, ”
förväntas”, ”kan”, ”planerar”, ”tror”, ”uppskattar” och andra uttryck som innebär indikationer eller 
förutsägelser avseende framtida utveckling eller trender, och som inte är grundade på historiska 
fakta, utgör framåtriktad information. Framåtriktad information är till sin natur förenad med såväl 
kända som okända risker och osäkerhetsfaktorer eftersom den är avhängig framtida händelser och 
omständigheter. Framåtriktad information utgör inte någon garanti avseende framtida resultat eller 
utveckling och verkligt utfall kan komma att väsentligen skilja sig från vad som uttalas i framåtriktad 
information.


